## Web: www.nawanzamana.in

ਸਥਾਨ : ਬਠਿੰਡਾ

ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ

## Capital Small Finance Bank Ltd. 🎛

H.O.: MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37, G.T. Road, Jalandhar-144001

#### ਜਾਇਦਾਦ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ

ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰੀ ਨੇ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮ: ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਵਜੋਂ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈਆਂ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦਾ ਸਰਵੇਸ਼ੀ ਐਕਟ ਦੇ ਸੈਕਬਨ 13 (4) ਅਧੀਨ ਕਬਜ਼ਾ ਲੈ ਲਿਆ ਹੈ। ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸਚਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਐੱਨ ਪੀ ਏ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿਰੁੱਧ ਬਕਾਇਆ ਖੜੀ ਰਕਮ ਜਮਾਂ ਭਵਿੱਖੀ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਚਾਰਜਿਜ ਦੀ ਵਸਨੀ ਨਈ ਬੈਂਕ ਵੱਲੋਂ 24.3.2023 ਨੂੰ ਵਿਕਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਖਾਤੇਦਾਰ ਦਾ ਨਾਅ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ)	1. ਮੈਸ: ਕੇ ਐੱਚ ਟਰੇਡਿੰਗ, ਮੰਡੀ ਅਟਾਰੀ, ਤਹਿ: ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸ ਰਾਹੀਂ ਇਸ ਦੇ ਹਿੱਸੇਦਾਰ (ਏ) ਸ੍ਰੀ ਹਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਸਵਰਨ ਸਿੰਪ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ: 133, ਪਿੰਡ ਦਾਉਕੇ, ਤਹਿ: ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (ਬੀ) ਸ੍ਰੀ ਕਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਬਚਨ ਸਿੰਘ, ਮਕਾਨ ਨੰ: 133, ਪਿੰ ਦਾਉਕੇ, ਤਹਿ: ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।		
16.2.2023 ਨੂੰ ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ	Rs. 62,25,028/- Rs. 3.51,372/-	2 0	
ODT- 031400000011	(ਅਤੇ 1.2.2023 ਤੋਂ ਭਵਿੱਖੀ ਵਿਆਜ)		

FITL - 031628000015 ਭਗਤਾਵਾਲਾ ਦਾਣਾ ਮੰਡੀ ਅੰਮਿਤਸਰ ਤਹਿ: ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਗਿਰਵੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਸਥਿਤ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦੁਕਾਨ ਨੂੰ: 252 ਪੈਮਾਇਸ਼ 91.66 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਰਾਜਪਾਲ ਸਿੰਘ ਪੱਤਰ ਸਤਬੀਰ ਸਿੰਘ (1/2 ਹਿੱਸਾ), ਸੀ ਹਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੀ ਸਵਰਨ ਸਿੰਘ (1/4 ਹਿੱਸਾ) ਅਤੇ ਸੀ ਕਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੀ ਬਚਨ ਸਿੰਘ (1/4 ਹਿੱਸਾ) ਦੇ ਨਾਂਅ 'ਤੇ, ਜਿਸ ਦਾ ਟਾਈਟਲ

ਭੀਡ ਨੇ: 9464 ਮਿਤੀ 24.3 2015 ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ

Rs. 30,00,000!- (ਰਪਏ 30 ਲੱਖ ਕੇਵਲ) ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਦਾ 25% ਕੁੱਲ ਈ ਐੱਮ ਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ) ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਵਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮ: ਨੂੰ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਰਾਹੀਂ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਅਦਾ ਕਰਨਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਟੈਂਡਰ ਵਾਰਮ ਅਤੇ ਈ ਐੱਮ ਡੀ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮ:, ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਮਿਡਾਸ ਕਾਰਪੋਰਟ ਪਾਰਕ, ਤੀਜ਼ੀ ਮੌਜ਼ਲ, 37 ਜੀ ਟੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਭੇਜੇ ਜਾਣ।

। इंਕ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ 'ਚ ਜੋਖਮ : ਕੋਈ ਨਹੀਂ। ਜਾਇਦਾਦ 'ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿੱਥੇ ਹੈ' ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਵੇਚੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਰਾਖਵੀ ਕੀਮਤ ਦਾ 25% ਕੁੱਲ ਈ ਐੱਮ ਡੀ ਸਹਿਤ ਟੈਂਡਰ ਪਾਪਤੀ ਦੀ ਮਿਤੀ/ਸਮਾਂ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਰਾਹੀਂ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਵਾਇਨਾਂਸ਼ ਬੇਂਕ ਨਿਮ ਨੂੰ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਮਿਤੀ 24.3.2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਅਦਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਟੈਂਡਟ ਉਕਤ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪੇਸ਼ ਕਰਤਾਵਾਂ/ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀਆਂ ਦੀ ਹਾਜਰੀ ਦ ਮੁੱਖ ਦਵਤਰ ਮਿਡਾਸ ਕਾਰਪੋਟੇਟ ਪਾਟਕ, ਤੀਜੀ ਮੁਜ਼ਲ, 37 ਜੀ ਟੀ ਟੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਖੋੜ੍ਹੇ ਤੇ ਵਿਚਾਰੇ ਜਾਣਗੇ। ਵਿਕਟੀ ਦੀਆਂ ਵਿਸਥਾਰਤ ਕਰਤਾਂ ਸਮੇਤ ਟੈਂਡਰ ਵਾਰਮ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਨਿਰੀਖਣ ਲਈ ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ ਬ੍ਰਾਂਚ ਦਵਤਰ 32, ਮਾਲ हेड, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਟ ਨਾਲ ਸੰਪਟਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ। ਵਿਕਰੀ ਸ਼ਕਿਊਟਟਾਈਜੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਟੀਕਸਟਰੱਕਸ਼ਨ ਆਫ ਫਾਇਨੈਸ਼ੀਅਨ ਐਸਟਸ ਅਤੇ ਇਨਵੋਰਸਮੈਂਟ ਆਵ ਸ਼ਕਿਊਰਿਟੀ ਇਟਰੈੱਸਟ ਐਕਟ 2002 ਤਹਿਤ ਨਿਰਧਾਰਤ ਨਿਯਮਾਂ/ਸ਼ਰਤਾਂ ਮੁਤਾਬਕ ਹੋਵੇਗੀ। ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕਿਸੇ ਸਮੇਂ ਵੀ ਬੋਲੀ ਫ਼ੈਦ/ਮੁਨਤਵੀ,ਅਣਮਿੱਕੇ ਸਮੇਂ ਲਈ ਅੱਗੇ ਪਾਉਣ, ਬਰਤਾਂ ਅਤੇ ਨਿਯਮ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਹੈ।

ਰਿਤੀ : 16 2.2023

ਈ ਐੱਮ ਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ)

ਸਥਾਨ : ਜਨੰਧਰ

(ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ)

U. AU DT/3' Add.d Uald' B.d. Aldici' ਜਲੰਧਰ, ਪੰਜਾਬ ਬਿਆਨ ਕਰਦਾ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰੀ ਲੜਕੀ ਜੈਸਮੀਨ ਧੰਨਾ (24) ਮੇਰੇ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਮੈਂ ਇਸ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਚੱਲ-ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦਾ ਹਾਂ। ਇਸ ਨਾਲ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਖਦ

ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੈੱ ਪੂਰਨ ਚੰਦ ਪੁੱਤਰ ਮਨਬੀ ਰਾਮ ਵਾਸੀ ਭੋਗਰਾ ਮੁਹੱਲਾ , ਬਟਾਨਾ ਜਿਲਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਆਪਣੇ ਲੜਕੇ ਪਦੀਪ ਕਮਾਰ ਉਰਫ ਬੈਨੀ ਅਤੇ ਉਸ ਦੀ ਪਤਨੀ ਭਾਵਨਾ ਉਰਫ ਜਾਨਵੀ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਚੱਲ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦਾ ਹਾਂ। ਉਹ ਮੇਰੇ ਅਤੇ ਮੇਰੇ ਬਾਕੀ ਪਰਿਵਾਰ ਦੇ ਕਹਿਣੇ ਵਿੱਚ ਨਹੀਂ ਹਨ । ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਉਨਾਂ ਦੀ ਕਿਸੇ ਗਤਿਵਿਧੀ ਅਤੇ ਉਨਾਂ ਨਾਲ ਲੈਣ ਦੇਣ ਦਾ ਮੇਰਾ ਅਤੇ ਮੇਰਾ ਪਰਿਵਾਰ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦਾ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ ।

ਮੈਂ, ਚਰਨ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਲੇਟ ਸ. ਜੋਗਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਤੇ ਡਾਕ. ਜੈਤੇਵਾਨੀ, ਤਹਿ, ਅਤੇ ਜ਼ਿਲਾ ਜਲੰਧਰ ਬਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਲੜਕਾ ਸਖਦੇਵ ਅਤੇ ਇਸਦੀ ਪਤਨੀ ਅਰਵਿੰਦਰ ਕੌਰ ਵਾਸ਼ੀਆਨ ਗੀਤਾ ਵਿਹਾਰ, ਨੇਡੇ ਮੈਦਿਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਹਨ ਜੋ ਮੇਰੇ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ ਅਤੇ ਆਪਣੀ ਮਨ ਮਰਜੀ ਕਰਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਲਈ ਮੈਂ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਚੱਨ ਵਾ ਅਚੱਨ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਸ਼ੇਦਖਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ। ਇਨਾਂ ਨਾਲ ਲੈਣ ਦੇਣ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਖਦ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ. ਮੇਰੀ ਜਾਂ ਮੇਰੇ ਪਰਿਵਾਰ ਦੀ ਕੋਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੌਟ ਕਰਨ।

ਮੈਂ ਗੁਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ੍. ਸੂਝਾ ਜੱਟ ਵਾਸੀ ਵੇਰਕਾ ਮੌਤੀ ਹਰਦਾਸ ਦੀ ਤਹਿਸੀਨ ਅਤੇ ਜਿਨਾ ਅੰਮਿਤਸਰ ਭਿਆਨ ਕਰਦਾ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਨੜਕਾ ਗਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜੋ ਸ਼ਾਦੀਬਦਾ ਹੈ ਮੇਰੇ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹੈ ਆਪਣੀ ਮਨਮਰਜੀ ਕਰਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਬਹੁਤ ਤੰਗ ਪਰੇਸ਼ਾਨ ਕਰਦਾ ਹੈ । ਮੈਂ ਉਸਨੂੰ ਆਪਣੀ ਸਾਰੀ ਚੱਲ-ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਵੈਦਖਲ ਕਰਦਾ ਹਾਂ। ਉਸਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰਾਂ ਦੇ ਨੈਣ-ਦੇਣ ਅਤੇ ਚੰਗੇ ਮਾੜੇ ਕੰਮਾਂ ਦੇ ਮੈਂ ਤੇ ਮੇਰਾ ਪਰਿਵਾਰ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਨਹੀਂ ਹਵਾਂਗੇ ਉਹ ਖੁਦ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਅੱਜ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਮੇਰੇ ਨੜਕੇ ਅਤੇ ਉਸਦੇ ਪਰਿਵਾਰ ਦਾ ਮੇਰੀ ਜਾਇਦਾਦ ਨਾਲ ਕੋਈ ਤਲਕਵਾਸਤਾ ਨਹੀਂ

ਮੇਂ, ਕੁਲਦੀਪ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਜਸਬੀਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨ. 405, ਪਿੰਡ ਚੱਬਾ, ਅੰਮ੍ਤਿਸਰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਲੜਕਾ ਸਤਨਾਮ ਸਿੰਘ ਉਰਫ ਗੁਲਾਬ ਮੇਰੇ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਵਾਰਰ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਮੈਂ ਉਸ ਆਪਣੀ ਚੱਲ-ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦੀ ਹਾਂ। ਇਸ ਨਾਲ ਲੈਣ-ਦੇਣ वढत इस भएटे हहे हुवारह स धुर स्थित्व उद्देखा। प्रेष्ट्रेय हेट बस्ता

Jashanpreet Kaur D/o Jaswant Singh R/o Vill.Kot Maulvi. Po.Paracha. Distt.Gurdaspur-143604. Puniab have correct my name spelling from Jashanpreet Kaur to Jashan Preet Kaur. All Please Note.

I. Satish Kumar S/o Nabalig Singh R/o Tower-I. Flat No.1401. G P L Eden Heights, Darbaripur Road, Sector-70, Badshahpur, Gurgaon, Harvana-122101, have changed my name as Satiish Sijngh, All Please Note,

I, Sukhdev S/o Shiv Charan R/o Andhop (287), Palwal, Harvana-121106. I have changed the name of my minor daughter Bhumika to Bhumika Choudhary. All Please

Navkirat · Singh S/o Lakhwinder Singh R/o Vill.Kotla Sharf, Po. Sarupwali Kalan, Kotla Sharaf, Gurdaspur, Punjab-143505. have changed my name as Navkirat Singh Bajwa, All Please Note.

I, Pranjal Garg S/o Sunil Kumar Garg R/o 404. Tower-6, Emaar Palm Gardens, Sector 83, Gurgaon, Haryana-122004. I have changed the name of my minor daughter Anayra Garg to Millie Garg. All Please Note.

I, Lovish S/o Rajesh Dubey R/o 30973 A/2, Street-32, Paras Ram Nagar Bathinda, Punjab-151001. have changed my name as Lovish Kumar Dubey, All Please Note.

I, Brijesh Arora S/o Ashok Arora R/o H.No.1124, Sector-15. Eacortsnagar Faridabad, Harvana-121007, have changed my name as Bunty Raj Arora, All Please Note.

Surva Vihar, industrial Complex Dundahera, Gurgaon, Haryana-122016, have changed my name as Neeral Singh, All Please Note.

I, Deepak S/o Jagvir Singh R/o Gurawar (97), Rohtak, Harvana-124111, have changed my name and shall hereafter be Known as Deepak Sharma, All Please Note.

I. Kanwalbir Singh Sandhu S/o Sucha Singh R/o Ainala Road. Harsha Chheena, Uggar Aulakh, Amritsar, Punjab-143102, have changed my name as Kanwalbir Singh, All Please Note.

I, Yadwinder Singh S/o Narinjan Singh R/o 93, Mithapur Road, Baba Makhan Shah Lubana Nagar, Jalandhar, Punjab have changed my name from Yadwinder Singh to Yadvinder Singh and also changed my wife's name from Malkit Kaur to Malkeet Kaur, All Please Note.

I. Disha Rana d/o Raj Kumar r/o H.No. 136. Ohrian Mohalla near Kathera Chowk Phagwara Distt. Kapurthala have change my name from Disha to Disha Rana. All Please Note.

I. Anusha Bairi D/o Damodar Bairi R/o H.No-341, 2nd Floor Sector 46-A. Chandigarh-160047. have changed my name as Tara lyer, All Please Note.

I, hitherto known as Kapil s/o Vijay Kumar r/o H.No. 88, Mohalla Preetam Nagar, Plahi Road Phagwara- 144401 Kapurthala, Punjab, India have changed my name and shall hereafter be known as Kapil Sandhu.

चलदम्य प्रदेश प्राप्त प्रतः इंग्वट्ट दम्रवाद ਸਿੰਘ ਸੰਧ, ਜਸਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸਾਬਕਾ ਜਨ ਟਿਚਾਰਜ, ਸਰਪੰਚ ਮਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਚੰਬਾ ਪੱਸ ਕਲੱਬ ਚੋਹਲਾ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਪਧਾਨ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸੰਧ, ਸਰਪੰਚ ਗਰਪੀਤ ਸਿੰਘ ਕਾਹਲਵਾਂ, ਸਰਪੰਚ ਰਸਪਾਲ ਸਿੰਘ ਧੰਨ, ਸਟਪੰਚ ਲਖਕੀਰ ਸਿੰਘ ਚੋਹਨਾ ਸਾਹਿਬ, ਸਟਪੰਦ ਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਘੜਕਾ, ਗਹਿਰੀ ਪਹਿਲਵਾਨ, ਕੇਵਲ ਕਿਸ਼ਨ ਨਈਅਰ, ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਮਠਾਰ, ਰੇਸ਼ਮ ਸਿੰਘ ਫੌਜੀ, ਗੁਰਪੀਤ ਸਿੰਘ ਚੋਹਨਾ ਸਾਹਿਬ, ਪੁਲਵਿੰਦੰਗ ਸਿੰਘ ਧੰਨ, ਪਰਦੀਪ ਵਿੱਲੋਂ, ਕੁਲਵੰਤ ਸਿੰਘ ਲਹਿਰ, ਇੰਦਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਕਰਮਵਾਲਾ, ਡਾਕਟਰ ਰਤਨਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਪਤ, ਦੁਣਿਆ ਸਿੰਘ, ਜਰਮਨ ਕੰਗ, ਰਾਕੇਸ਼ ਕੁਮਾਵੇ, ਸੋਨੇ ਮਨੀਮ, ਜਰਨੈਲ ਸਿੰਘ, ਬਾਬਾ ਜਗਤਾਰ ਸਿੰਘ . ਬਾਬਾ ਹਾਕਮ ਸਿੰਘ ਕਾਰ ਸੇਵਾ ਸਰਹਾਨੀ ਸ਼ਹਿਤ ਵਾਲੇ, ਬਾਬਾ ਪਰਕਟ ਸਿੰਘ ਲਆਂ ਸਾਹਿਬ ਵਾਲੇ, ਭਾਭਾ ਵਲਕਾਰ ਸਿੰਘ ਦਿੱਲੋਂ ਕੌਮੀ ਪਹਾਨ ਸਮਾਜ ਬਜ਼ਾਓ ਮਿਸਨ ਕਮੇਟੀ ।ਗੁੰਜਾ ਆਦਿ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਸਿਆਸੀ ਅਤੇ ਗੈਰ-ਸਿਆਸੀ ਪਾਰਟੀਆਂ ਦੇ ਆਗ, ਧਾਰਮਿਕ ਸ਼ਖਸੀਅਤਾਂ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾਂ ਵੱਡੀ ਰਾਦਾਦ 'ਚ ਇਨਾਕੇ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੇ ਬੀਬੀ ਸੈਰਿੰਦਰ वैद है बेशंड वदयां महीला बेट बीडीला ਸਾਣਾ ਦਿਨ ਗਰ ਕੇ ਲੱਗਰ ਅਤੂੰਟ ਵਰਤਾਏ ਗਏ

### ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਾਂ ਸੰਬੰਧੀ ਦਰਗੇ ਬਨਤੀ

'हदां चलका' अवश्वत दिख*ं* इवे ਇਰਤਿਹਾਰਾਂ (ਡਿਜਪਨੇ/ ਕੁਨਾਸੀਫਾਈਡ) ਦੇ ਤੋਂ ਵਾਂ ने सर्भाइन से जिल्हाने हती हैंसे। बड़ा ਅਖਬਾਰ ਇਹਨਾਂ ਨੂੰ ਤਸਦੀਕ ਨਹੀਂ ਕਰਦਾ। ਪਾਲਕਾਂ ਨੂੰ ਬੋਲਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਇਹਨਾਂ रिवांडरको 'डे बनदारी है बरंबे हैं थींकर' उंचे से पछरों वर हैरा।

## WWW.INDIANEXPRESS.COM

## THE INDIAN EXPRESS, SATURDAY, FEBRUARY 18, 2023

Reserve Price

The last time she had made the news, in fact, was for having seen the first person to hand over cheque as a contribution towards the construction of the upcoming Ram Mandir to Vishva Lindu Parishad (VHP) interna-

tional working president Alok

Kumar. This was at a gathering of

'Ram Bhakts' organised by

Bengaluru: two doctors arrested

for 'killing' man

Bengaluru: Days after a 53-yearold businessman went missing from Gokak town in Belagavi district, police have found that two doctors had allegedly killed him over a financial dispute.

The victim has been identified as Rajesh Zawar and the accused are Dr Sachin Shankar Shiragave (36), Dr Shivanand Patil (28) and Shapath (25), a mechanic. Police suspect around 5-6 persons are involved in the murder. Investigation revealed that Dr Sachin had taken a Rs 70 lakh loan from Rajesh and there were some differences over repayment. The police found that Dr Sachin was active in the places where Rajesh's mobile phone was active. After being taken into custody, Dr Sachin reportedly confessed to the murder.

conditions any time before confirmation of sale without assigning any reasons thereof.

DATE: 17.02.2023, PLACE: JALANDHAR

# Capital Small Finance Bank Ltd. 🔀

H.O.: MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37, G.T. Road, Jalandhar-144001

#### PROPERTY SALE NOTICE

The Undersigned as Authorized Officer of CAPITAL SMALL FINANCE BANK LIMITED has taken over possession of the following property u/s 13(4) of the SARFAESI Act.

Public at large is informed that sale in the below mentioned case for recovery of amount

Public at large is informed that sale in the below mentioned case for recovery of a mount outstanding against NPA accounts plus future interest and other charges shall be held on 24-03-2023 by the Bank.

ZT-US-ZUZO Dy alo Dalla	
Name of the account (Borrowers)	1. M/s K.H Trading, Mandi Attari Tehsil & Distt. Amritsar, Through its Partners. a) Mr.Harpal Singh S/o Sh. Swaran Singh, R/o H. No. 133, Village Dauke, Tehsil & Distt. Amritsar. b) Mr. Karanjit Singh S/o Sh.Bachan Singh H. No. 133, Village Dauke, Tehsil & Distt. Amritsar.
Outstanding Amount as on 16-02-2023 in :- ODT- 031400000011 FITL - 031628000015	Rs. 62,25,028/- Rs. 3,51,372/- (and future Interest w.e.f 01.02.2023)
Description of the property mortgaged	Immovable property Shop. No52 measuring 91.66 Sq. Yd. Situated at Bhagtawala Grain Market Amritsar Tehsil & Dist. Amritsar owned by/in the name of Mr.Rajpal Singh S/o Sh. Satbir Singh (1/2 share), Mr. Harpal Singh S/o Sh. Swaran Singh (1/4 share) and Mr. Karanjit Singh S/o Sh. Bachan Singh (1/4 share) vide Title Deed No. 9464 dated 24.03.2015.

Total EMD (Earnest Money) 25% of reserve price through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Ltd. payable at Jalandhar. Tender Forms and EMD be sent in Authorised Officer, Capital Small Finance Bank Ltd., H.O. Midas Corporate Park, 3rd Floor, 37 G.T Road, Jalandhar.

Encumbrances known to Bank: Nil. The property is being sold on "AS IS WHERE IS BASIS" Last Date / Time for receiving tenders along with Total EMD of 25% of reserve price through

Rs. 30,00,000/- (Rs. Thirty Lac Only)

Encumbrances known to Bank: Nii. The property is being sold on "AS is WHERE is a least Date / Time for receiving tenders along with Total EMD of 25% of reserve price through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Limited, payable at Jalandhar. Till 11.10 AM on 24-03-2023. The tenders will be opened and may be further negotiated on the said call after 11.00 AM in the presence of all the offerers/ their authorized representatives at H.O: MIDAS CORPORATE PARK, 3rd FLOOR, 37 G.T. ROAD, JALANDHAR. For detailed Terms of Sale along with the tender form and Inspection of property, please contact the Branch office 32, Mal Road, Amritsar. The Sale shall be subject to rules/conditions prescribed under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002. The Authorized officer reserves the right to cancel/ postpone/ indefinitely defer/change the terms is

conditions any time before confirmation of sale without assigning any reasons thereof.

DATE: 16.02.2023, PLACE: JALANDHAR (AUTHORIZED OFFICER)







# WWW.INDIANEXPRESS.COM

# THE INDIAN EXPRESS, TUESDAY, FEBRUARY 21, 2023

# Capital Small Finance Bank Ltd. H.O.: MIDAS Corporate Park, 3rd Floor,

37, G.T. Road, Jalandhar-144001

## CORRIGENDUM

Refer to our Sale Notice dated 16.02.2023 of M/s K.H Trading, published in Indian Express on 18.02.2023, in this notice some property detail are misprint, kindly read Property Shop No. 252 instead of 52. Other contents of the sale notice will remain the same And Refer to our Sale Notice dt. 16.02.2023 of Mr. Harpal Singh and Mr. Surinderjit Singh, published in Indian Express on 18.02.2023, in this notice property detail are missing, kindly read description of property details Equitable Mortgage of Residential Building measuring 154 Sq. Yards owned by Harpal Singh S/o Piara Singh situated at Sultanwind Urban Abadi, New Shaheed Udham Singh Nagar Tehsil and Distt. Amritsar vide title deed No. 7121 dt. 22.12.2014. Other contents of the sale notice will remain the same.

(Authorized Officer)

# Global Tender Enquiry Notice No. P1(EP)/22-23/G/11

Tender applications are invited for purchase of various nems again distributors/agents. The bidders can place their bids as per terms & co

di	ihm	tors/agents. The bidders can place their	_
Sr.	16	Equipment/Item Name	Qu
No	4	Pre Bid case	01
	1	Excimer Laser (Lasik Machine)	0
	21		0
_	3	Digital Fundus Camera  3D Mapping System (Electro Physiology EP System)	0
-	4	Thulium (Yag Laser)	1
-	5	HPLC System	+
-	_	W. I	+
-	6	Hand held ICG Fluorescence imaging 575cc	+
+	$\frac{6}{7}$	Thromboelastometer	1
1	8	CRRT/SLED	+
1	-9	M 4	1
1	7	Dadio Frequency Generalist with mind	1
-	10	sealing and cutting system	
	11	-in Coalnel	_
1	11	ECHO and USG Machine	-
	12	- I IISG Machine	Sales and the sa
	1	1 Microscope	
	1	antation System	<b>Constitution</b>
	1	5 Gel Documentation Symptoged from website	WY
	-	1	

Tender document can also be downloaded from website wwv (TRAD) should be for the amount as per tender